
OK Č. 1 282\18.11.2019 47/2016

DODATEK ČW 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOJENÝCH

S UŽÍVÁNÍM PROSTOR STŘELNICE LiŠOV ZE DNE
14.3.2016

který uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Css, z.s. - sportovně střelecký klub Lišov
pobočný spolek
Sídlo: Zahradní 1008, 373 72 Lišov
IČO: 650 07 174
Zastoupený: Jiřím Kollerem, předsedou
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka
48663
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Sídlo: Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
IČO: 751 51 511
Zastoupená: pIk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele KŔ
pro ekonomiku
(dále jen ,,objednatel")

dále jen ,,smluvní strany"

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. VIl. odst. 1 na změně
obsahu Smlouvy o poskytování služeb spojených s užíváním prostor střelnice Lišov
ze dne 14.3.2016 (dále jen ,,Smlouva"), a to následujIckn způsobem:

a) stávající znění ustanovení ČI. Ill. se mění takto:
Ve čtvrté větě se rozsah hodin ,,max. 300 hodin ročně" nahrazuje ,,max. 500 hodin
ročně".

b) stávající znění ustanovení ČI. IV. se mění a doplňuje takto:
V odst. 1 se částka ,,30 000,- Kč" nahrazuje částkou ,,60 000,- kč" a doplňují se slova
,,s platností od 1.1.2020".



C) Mění se příloha č. 1 Smlouvy:
,,Správci střelnice SSK Lišov za policii ČR".

l

2. Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 14.3.2016 se tímto dodatkem nemění a nadále
zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho
podpisu oběma smluvními stranami a je účinný dnem zveřejnění v registru smluv
včetně Smlouvy, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným k uveřejněni
v registru smluv je objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sjednán na základě jejich pravé

, a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzujísvými podpisy.

18 -11- 2019
v českých Budějovicích dne

l Í : r: äf
E :".t 1/)" ' ""'" "' "" 'ŕ'l' fŽ

\ ' '" ŕ .. t'
l "'1\ :"""', .,'l. f':' l C" ';,f',.\.ť'"'"/ ,N
"l "l ,m Ĺ

'.e :í r""
Jiří Koller plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA
předseda náměstek ředitele KŘP Jčk pro ekonomiku



Y

SPRÁVCI STŘELN1CE,SSK.LIŠOV ZA. POLICII ČR

l)


